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RETIFICAÇÃO DO RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
Nº 025/2019

PUBLICAÇÃO: 23 à 25/02/2019 - DOM 7.315 PAG. 24/25.

CONTRATO nº 035/2013.

CONTRATADA: SOLUÇÃO LOGÍSTICA LTDA.

ONDE SE LÊ:

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA FONTE
VALOR MENSAL 
ESTIMADO (R$)

SEMGE/FUMPRES 257700 3.3.90.39 0.2.03 3.745,36

LEIA-SE:

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA FONTE
VALOR MENSAL 
ESTIMADO (R$)

SEMGE/FUMPRES 257700 3.3.90.39 0.2.34 3.745,36

Salvador, 19 de março de 2019.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL
Subsecretária/SEMGE

RETIFICAÇÃO DO RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO

Nº 036/2019

PUBLICAÇÃO: 13/02/2019 - DOM 7.306 PAG. 36.
CONTRATO nº 069/2014.
CONTRATADA: TELEMAR NORTE LESTE S.A.

ONDE SE LÊ:

 ÓRGÃO  SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 
DESPESA

 FONTE
VALOR MENSAL 
ESTIMADO

ARSAL 250428 33.90.40 0.1.00 150,00

CASA CIVIL 250100 33.90.39 0.1.00 500,00

CODESAL 250134 33.90.39 0.1.00 1.400,00

COGEL 250102 33.90.39 0.1.00 600,00

DESAL 250104 33.90.39 0.1.00 1.000,00

FCM 250402 33.90.40 0.1.00 3.334,05

FGM 250133 33.90.39 0.1.00 800,00

FMLF 250124 33.90.39 0.1.00 700,00

GABP 250127 33.90.39 0.1.00 2.600,00

GABVP 250417 33.90.40 0.1.00 1.500,00

GCM 250115 33.90.39 0.1.00 2.500,00

LIMPURB 250110 33.90.39 0.1.00 3.300,00

PGMS 250404 33.90.40 0.1.00 1.000,00

SALTUR 250121 33.90.39 0.1.00 1.700,00

SECIS 250105 33.90.39 0.1.00 4.000,00

SEINFRA 250125 33.90.39 0.1.00 3.850,00

SEMTEL 232400 33.90.40 0.1.00 1.250,00

SEFAZ 250108 33.90.39 0.1.00 5.000,00

SEMAN 250103 33.90.39 0.1.00 2.400,00

FUMPRES/SEMGE 257700 33.90.39 0.2.34 1.000,00

SEMGE 250425 33.90.40 0.1.00 4.000,00

SEMOB 250122 33.90.39 0.1.00 1.500,00

SEMOP 250128 33.90.39 0.1.00 3.500,00

SEMPS 250119 33.90.39 0.1.00 20.904,84

SMED
243600 
243500

33.90.39 0.1.01 74.401,18

SMS 233900 33.90.40 0.1.00 80.000,00

SPMJ 250116 33.90.39 0.1.00 3.000,00

SEDUR 250132 33.90.39 0.1.00 4.500,00

SUCOP 250130 33.90.39 0.1.00 850,00

TRANSALVADOR 250123 33.90.39 0.1.00 5.000,00

LEIA-SE:

 ÓRGÃO  SUBAÇÃO ELEMENTO DE 
DESPESA

 FONTE VALOR MENSAL 
ESTIMADO

ARSAL 250428 33.90.40 0.1.00 150,00

CASA CIVIL 250100 33.90.39 0.1.00 500,00

CODESAL 250134 33.90.39 0.1.00 1.400,00

COGEL 250102 33.90.39 0.1.00 600,00

DESAL 250104 33.90.39 0.1.00 1.000,00

FCM 250402 33.90.40 0.1.00 3.334,05

FGM 250133 33.90.39 0.1.00 800,00

FMLF 250124 33.90.39 0.1.00 700,00

 ÓRGÃO  SUBAÇÃO ELEMENTO DE 
DESPESA

 FONTE VALOR MENSAL 
ESTIMADO

GABP 250127 33.90.39 0.1.00 2.600,00

GABVP 250417 33.90.40 0.1.00 1.500,00

GCM 250115 33.90.39 0.1.00 2.500,00

LIMPURB 250110 33.90.39 0.1.00 3.300,00

PGMS 250404 33.90.40 0.1.00 1.000,00

SALTUR 250121 33.90.39 0.1.00 1.700,00

SECIS 250105 33.90.39 0.1.00 4.000,00

SEINFRA 250125 33.90.39 0.1.00 3.850,00

SEMTEL 232400 33.90.40 0.1.00 1.250,00

SEFAZ 250108 33.90.39 0.1.00 5.000,00

SEMAN 250103 33.90.39 0.1.00 2.400,00

FUMPRES/
SEMGE

257700 33.90.39 0.2.34 1.000,00

SEMGE 250425 33.90.40 0.1.00 4.000,00

SEMOB 250122 33.90.39 0.1.00 1.500,00

SEMOP 250128 33.90.39 0.1.00 3.500,00

SEMPS 250119 33.90.39 0.1.00 20.904,84

SMED 243600 
243500

33.90.39 0.1.01 74.401,18

SMS 233900 33.90.40 0.1.00 80.000,00

SPMJ 250116 33.90.39 0.1.00 3.000,00

SEDUR 250132 33.90.39 0.1.00 4.500,00

SUCOP 250130 33.90.39 0.1.00 850,00

TRANSALVADOR 250123 33.90.39 0.1.00 0.2.50 5.000,00

Salvador, 21 de março de 2019.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL
Subsecretária/SEMGE

RETIFICAÇÃO DO RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO

Nº 051/2019

PUBLICAÇÃO: 13/02/2019 - DOM 7.306 PAG. 36.
CONTRATO nº 090/2014.
CONTRATADA: TELEMAR NORTE LESTE S.A.

ONDE SE LÊ:

ÓRGÃO SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 
DESPESA

FONTE
VALOR MENSAL 
ESTIMADO (R$)

CODESAL 250134 33.90.39 0.1.00 3.396,70

DESAL 250431 33.90.40 0.1.00 767,12

FCM 250402 33.90.40 0.1.00 7.432,88

FGM 250423 33.90.39 0.1.00 1.387,94

FMLF 250413 33.90.40 0.1.00 767,12

GABP 250415 33.90.40 0.1.00 46.730,69

GABVP 250417 33.90.40 0.1.00 767,12

GCM 250405 33.90.40 0.1.00 2.954,00

LIMPURB 250400 33.90.40 0.1.00 4.195,67

PGMS 250404 33.90.40 0.1.00 1.534,24

SALTUR 250409 33.90.40 0.1.00 620,82

SECIS 250433 33.90.40 0.1.00 3.782,64

SECULT 250131 33.90.39 0.1.00 3.934,84

SEMTEL 104700 33.90.39 0.1.00 4.049,29

SEFAZ 250108 33.90.39 0.1.00 9.287,34

SEMAN 250103 33.90.39 0.1.00 2.603,10

FUMPRES/
SEMGE

250424 33.90.40 0.2.34 1.747,93

SEMGE 250425 33.90.40 0.1.00 54.903,94

SEMOB 250122 33.90.39 0.1.00 2.155,06

SEMOP 250416
33.90.39 
33.90.40

0.1.00 20.899,53

SEMUR 250426 33.90.40 0.1.00 3.282,17

SMED 243600 33.90.39 0.1.01 357.334,85

SMS 233900 33.90.40 0.2.14 145.971,69

SPMJ 250116 33.90.39 0.1.00 2.274,88

SEDUR 250422 33.90.40 0.1.00 1.747,93

SUCOP 250419 33.90.40 0.1.00 2.301,36
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ÓRGÃO SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 
DESPESA

FONTE
VALOR MENSAL 
ESTIMADO (R$)

TRANSALVADOR 250412 33.90.40 0.1.00 8.072,10

LEIA-SE:

ÓRGÃO SUBAÇÃO
ELEMENTO DE 
DESPESA

FONTE
VALOR MENSAL 
ESTIMADO (R$)

CODESAL 250134 33.90.39 0.1.00 3.396,70

DESAL 250431 33.90.40 0.1.00 767,12

FCM 250402 33.90.40 0.1.00 7.432,88

FGM 250423 33.90.39 0.1.00 1.387,94

FMLF 250413 33.90.40 0.1.00 767,12

GABP 250415 33.90.40 0.1.00 46.730,69

GABVP 250417 33.90.40 0.1.00 767,12

GCM 250405 33.90.40 0.1.00 2.954,00

LIMPURB 250400 33.90.40 0.1.00 4.195,67

PGMS 250404 33.90.40 0.1.00 1.534,24

SALTUR 250409 33.90.40 0.1.00  620,82

SECIS 250433 33.90.40 0.1.00 3.782,64

SECULT 250131 33.90.39 0.1.00 3.934,84

SEMTEL 104700 33.90.39 0.1.00 4.049,29

SEFAZ 250108 33.90.39 0.1.00 9.287,34

SEMAN 250103 33.90.39 0.1.00 2.603,10

FUMPRES/
SEMGE

250424 33.90.40 0.2.34 1.747,93

SEMGE 250425 33.90.40 0.1.00 54.903,94

SEMOB 250122 33.90.39 0.1.00 2.155,06

SEMOP 250416
33.90.39 
33.90.40

0.1.00 20.899,53

SEMUR 250426 33.90.40 0.1.00 3.282,17

SMED 243600 33.90.39 0.1.01 357.334,85

SMS 233900 33.90.40 0.2.14 145.971,69

SPMJ 250116 33.90.39 0.1.00 2.274,88

SEDUR 250422 33.90.40 0.1.00 1.747,93

SUCOP 250419 33.90.40 0.1.00 2.301,36

TRANSALVADOR 250412 33.90.40
0.1.00 
0.2.50

8.072,10

Salvador, 21 de março de 2019.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL
Subsecretária/SEMGE

RETIFICAÇÃO DO RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
Nº 062/2019

PUBLICAÇÃO: 08/02/2019 - DOM 7.302 PAG. 13.

CONTRATO nº 050/2013.

CONTRATADA: BRASPE EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA.

ONDE SE LÊ:

ÓRGÃO/
ENTIDADE

SUBAÇÃO
ELEMENTO 

DE 
DESPESA

FONTE

CUSTO 
MENSAL 
SEM 

EVENTUAL 
(R$)

VALOR 
MENSAL 

DO 
EVENTUAL 

(R$)

VALOR 
TOTAL 
MENSAL 
(R$)

DESAL 250104 3.3.90.37 0.1.00 10.359,76 1.935,56 12.295,32

FGM 256400 3.3.90.37 0.1.00 5.069,32 859,94 5.929,26

GABP 250127 3.3.90.37 0.1.00 2.534,66 429,97 2.964,63

PGMS 250114 3.3.90.37 0.1.00 5.069,32 859,94 5.929,26

SALTUR 250121 3.3.90.37 0.1.00 5.522,22 1.047,22 6.569,44

SECIS 250105 3.3.90.37 0.1.00 10.359,76 1.935,56 12.295,32

SECULT 250131 3.3.90.37 0.1.00 17.963,74 3.225,47 21.189,21

SEMAN 250103 3.3.90.37 0.1.00 2.534,66 429,97 2.964,63

SEMGE 250136 3.3.90.37 0.1.00 17.963,74 3.225,47 21.189,21

SEMOP 250128 3.3.90.37 0.1.00 5.179,88 967,78 6.147,66

SEMPS 250119 3.3.90.37 0.1.00 28.334,16 4.916,95 33.251,11

SEMTEL 104400 3.3.90.37 0.1.00 48.010,67 8.915,87 56.926,54

SEMUR 250107 3.3.90.37 0.1.00 5.522,22 1.047,22 6.569,44

SMED
243600 
243500

3.3.90.37
0.1.01 
0.1.00

4.482.874,14 836.487,24 5.319.361,38

SMS 250106
3.3.90.37 
3.3.90.34

0.2.14 85.755,08 15.993,89 101.748,97

SUCOP 250130 3.3.90.37 0.1.00 4.837,54 888,34 5.725,88

TRANSALVADOR 250123 3.3.90.37 0.2.50 21.061,86 3.950,56 25.012,42

LEIA-SE:

ÓRGÃO/
ENTIDADE

SUBAÇÃO
ELEMENTO 

DE 
DESPESA

FONTE

CUSTO 
MENSAL 
SEM 

EVENTUAL 
(R$)

VALOR 
MENSAL 

DO 
EVENTUAL 

(R$)

VALOR 
TOTAL 
MENSAL 
(R$)

DESAL 250104 3.3.90.37 0.1.00 10.359,76 1.935,56 12.295,32

FGM 256400 3.3.90.37 0.1.00 5.069,32 859,94 5.929,26

GABP 250127 3.3.90.37 0.1.00 2.534,66 429,97 2.964,63

PGMS 250114 3.3.90.37 0.1.00 5.069,32 859,94 5.929,26

SALTUR 250121 3.3.90.37 0.1.00 5.522,22 1.047,22 6.569,44

SECIS 250105 3.3.90.37 0.1.00 10.359,76 1.935,56 12.295,32

SECULT 250131 3.3.90.37 0.1.00 17.963,74 3.225,47 21.189,21

SEMAN 250103 3.3.90.37 0.1.00 2.534,66 429,97 2.964,63

SEMGE 250136 3.3.90.37 0.1.00 17.963,74 3.225,47 21.189,21

SEMOP 250128 3.3.90.37 0.1.00 5.179,88 967,78 6.147,66

SEMPS 250119 3.3.90.37 0.1.00 28.334,16 4.916,95 33.251,11

SEMTEL 104400 3.3.90.37 0.1.00 48.010,67 8.915,87 56.926,54

SEMUR 250107 3.3.90.37 0.1.00 5.522,22 1.047,22 6.569,44

SMED
243600 
243500

3.3.90.37
0.1.01 
0.1.00

4.482.874,14 836.487,24 5.319.361,38

SMS 250106
3.3.90.37 
3.3.90.34

0.2.14 85.755,08 15.993,89 101.748,97

SUCOP 250130 3.3.90.37 0.1.00 4.837,54 888,34 5.725,88

TRANSALVADOR 250123 3.3.90.37 0.2.50 23.822,97 4.474,17 28.297,14

Salvador, 21 de março de 2019.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL
Subsecretária/SEMGE

RETIFICAÇÃO DO RESUMO DO TERMO DE APOSTILAMENTO
Nº 065/2019

PUBLICAÇÃO: 13/02/2019 - DOM 7.306 PAG. 38.

CONTRATO nº 031/2016.

CONTRATADA: VIVERDE SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA.

ONDE SE LÊ:

ÓRGÃO/ENTIDADE SUBAÇÃO
ELEMENTO 

DE 
DESPESA

FONTE

CUSTO 
MENSAL SEM 
EVENTUAL 

(R$)

VALOR MENSAL 
DO EVENTUAL 

(R$)

VALOR 
MENSAL 
TOTAL (R$)

ARSAL 250118 33.90.37 0.1.00 8.062,80 1.790,62 9.853,42

CASA CIVIL 250100 33.90.37 0.1.00 13.099,24 2.874,00 15.973,24

CODESAL 250134 33.90.37 0.1.00 58.588,23 12.226,17 70.814,40

COGEL 250102 33.90.37 0.1.00 15.093,03 3.339,98 18.433,01

FGM
107800 
136400

 33.90.37 0.1.00 37.482,96 7.414,71 44.897,67

FMLF 250124 33.90.37 0.1.00 9.642,24 2.065,82 11.708,06

GABP
250127 
254400

 33.90.37 0.1.00 236.933,62 49.639,42 286.573,04

GABVP 250129 33.90.37 0.1.00 15.093,03 3.339,98 18.433,01

PGMS 250114 33.90.37 0.1.00 70.821,71 15.397,75 86.219,46

SALTUR 250121 33.90.37 0.1.00 7.030,23 1.549,36 8.579,59

SECIS 250105 33.90.37 0.1.00 3.307,26 666,63 3.973,89

SECULT 250131 33.90.37 0.1.00 36.501,95 7.168,36 43.670,31

SEDUR 250132 33.90.37 0.1.00 823.050,66 178.592,91 1.001.643,57

SEFAZ 251100 33.90.37 0.1.00 1.422.223,69 300.034,48 1.722.258,17

SEINFRA 250125 33.90.37 0.1.00 47.766,72 9.918,35 57.685,07

SEMAN 250103 33.90.37 0.1.00 8.062,80 1.790,62 9.853,42

SEMGE 250136 33.90.37 0.1.00 154.204,13 33.738,11 187.942,24

SEMOB 250122 33.90.37 0.1.00 5.036,44 1.083,38 6.119,82

SEMOP/NOF 250128 33.90.37 0.1.00 32.716,03 6.692,27 39.408,30

SEMOP/FUNCIP 250126 33.90.37 0.1.17 52.677,07 11.184,45 63.861,52

SEMPS 250119 33.90.37 0.1.00 33.193,69 7.047,40 40.241,09

SEMTEL
104400 
250113

 33.90.37 0.1.00 108.893,90 23.229,74 132.123,64

SEMUR 250107 33.90.37 0.1.00 5.036,44 1.083,38 6.119,82

SMED
243500 
243600

33.90.37 0.1.01 282.558,40 60.190,54 342.748,94

SMS 250106 33.90.37 0.2.14 143.361,29 31.104,47 174.465,76

SPMJ 250116 33.90.37 0.1.00 50.519,40 10.963,02 61.482,42

SUCOP 250130 33.90.37 0.1.00 61.675,26 13.431,76 75.107,02

TRANSALVADOR 250123 33.90.37 0.2.50 27.223,92 5.740,23 32.964,15
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LEIA-SE:

ÓRGÃO/
ENTIDADE

SUBAÇÃO
ELEMENTO 

DE 
DESPESA

FONTE

CUSTO 
MENSAL 
SEM 

EVENTUAL 
(R$)

VALOR 
MENSAL 

DO 
EVENTUAL 

(R$)

VALOR 
MENSAL 
TOTAL (R$)

ARSAL 250118 33.90.37 0.1.00 8.062,80 1.790,62 9.853,42

CASA CIVIL 250100 33.90.37 0.1.00 13.099,24 2.874,00 15.973,24

CODESAL 250134 33.90.37 0.1.00 58.588,23 12.226,17 70.814,40

COGEL 250102 33.90.37 0.1.00 15.093,03 3.339,98 18.433,01

FGM
107800 
136400

33.90.37 0.1.00 37.482,96 7.414,71 44.897,67

FMLF 250124 33.90.37 0.1.00 9.642,24 2.065,82 11.708,06

GABP
250127 
254400

33.90.37 0.1.00 236.933,62 49.639,42 286.573,04

GABVP 250129 33.90.37 0.1.00 15.093,03 3.339,98 18.433,01

PGMS 250114 33.90.37 0.1.00 70.821,71 15.397,75 86.219,46

SALTUR 250121 33.90.37 0.1.00 7.030,23 1.549,36 8.579,59

SECIS 250105 33.90.37 0.1.00 3.307,26 666,63 3.973,89

SECULT 250131 33.90.37 0.1.00 36.501,95 7.168,36 43.670,31

SEDUR 250132 33.90.37 0.1.00 823.050,66 178.592,91 1.001.643,57

SEFAZ 251100 33.90.37 0.1.00 1.422.223,69 300.034,48 1.722.258,17

SEINFRA 250125 33.90.37 0.1.00 47.766,72 9.918,35 57.685,07

SEM AN 250103 33.90.37 0.1.00 8.062,80 1.790,62 9.853,42

SEMGE 250136 33.90.37 0.1.00 154.204,13 33.738,11 187.942,24

SEMOB 250122 33.90.37 0.1.00 5.036,44 1.083,38 6.119,82

SEMOP/NOF 250128 33.90.37 0.1.00 32.716,03 6.692,27 39.408,30

SEMOP/FUNCIP 250126 33.90.37 0.1.17 52.677,07 11.184,45 63.861,52

SEMPS 250119 33.90.37 0.1.00 33.193,69 7.047,40 40.241,09

SEMTEL
104400 
250113

33.90.37 0.1.00 108.893,90 23.229,74 132.123,64

SEMUR 250107 33.90.37 0.1.00 5.036,44 1.083,38 6.119,82

SMED
243500 
243600

33.90.37 0.1.01 282.558,40 60.190,54 342.748,94

SMS 250106 33.90.37 0.2.14 143.361,29 31.104,47 174.465,76

SPMJ 250116 33.90.37 0.1.00 50.519,40 10.963,02 61.482,42

SUCOP 250130 33.90.37 0.1.00 61.675,26 13.431,76 75.107,02

TRANSALVADOR 250123 33.90.37 0.2.50 29.433,03 6.256,68 35.689,71

Salvador, 21 de março de 2019.

ISABELA LOUREIRO MANSO CABRAL
Subsecretária/SEMGE

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS 

RESUMO DE TERMO DE COMPROMISSO Nº 047/2019

PREGÃO ELETRÔNICO SMS: 372/2018

PROCESSO Nº 14450/2018

OBJETO: Registro de preços para aquisição de cadeira odontológica completa com mocho e 

tampo de inox

TERMO DE COMPROMISSO SMS Nº 047/2019

CONTRATADA: DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.

CNPJ: 07.897.039/0001-00

VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 01 (um) ano, a contar da data de assinatura.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Municipal 4.484/92 e Decreto Municipal nº

10.267/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE (S)

SMS
10.301.0016.249300 
10.305.0002.233000 
10.122.0016.250106

4.4.90.52
002 
014

DATA DA ASSINATURA 18/03/2019
ASSINAM: LUIZ ANTONIO GALVÃO DA SILVA GORDO FILHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAÚDE
ANTONIO TADEU PENIDO SILVA JUNIOR
DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITEM MATERIAL UF VALOR UNITÁRIO

01
CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA COM MOCHO E 
TAMPO DE INOX.  MARCA: DENTEMED FABRICANTE: 
DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA

UND 6.898,33

Salvador, 20 de março de 2019

STELA GLEIDE OLIVEIRA SANTANA
Coordenadora

RESUMO DE TERMO DE COMPROMISSO Nº 051/2019

PREGÃO ELETRÔNICO SMS: 357/2018
PROCESSO Nº 15543/2018
OBJETO: Registro de preços para aquisição de autoclave
TERMO DE COMPROMISSO SMS Nº 051/2019
CONTRATADA: H3 PHARMA COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA - ME
CNPJ: 26.643.172/0001-77
VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 01 (um) ano, a contar da data de assinatura.
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Municipal 4.484/92 e Decreto Municipal nº
10.267/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE (S)

SMS
10.302.0016.249400 
10.301.0016.249300 
10.122.0016.250106

4.4.90.52

002
 014
 090 
091

DATA DA ASSINATURA 18/03/2019
ASSINAM: LUIZ ANTONIO GALVÃO DA SILVA GORDO FILHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAÚDE
PAULO HERINQUE DE JESUS,
H3 PHARMA COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA - ME

PREÇOS REGISTRADOS:

ITEM MATERIAL UF VALOR UNITÁRIO

01
AUTOCLAVE EM AÇO INOX 54L DISPLAY DIGITAL 220V 
MARCA/ FABRICANTE: BS DIGITALE

UND 6.241,65

02
AUTOCLAVE EM AÇO INOX 54L DISPLAY DIGITAL 220V 
MARCA/ FABRICANTE: BS DIGITALE

UND 6.241,65

Salvador, 20 de março de 2019

STELA GLEIDE OLIVEIRA SANTANA
Coordenadora

RESUMO DE TERMO DE COMPROMISSO Nº 052/2019

PREGÃO ELETRÔNICO SMS: 382/2018

PROCESSO Nº 14452/2018

OBJETO: Registro de preços para aquisição de materiais odontológicos

TERMO DE COMPROMISSO SMS Nº 052/2019

CONTRATADA: EC DOS SANTOS COMERCIAL EIRELLI EPP

CNPJ: 02.136.854/0001-25

VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 01 (um) ano, a contar da data de assinatura.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Municipal 4.484/92 e Decreto Municipal nº

10.267/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE (S)

SMS
10.301.0016.249300 
10.122.0016.250106

3.3.90.30
0.1.02 
0.2.14

DATA DA ASSINATURA 14/03/2019

ASSINAM: LUIZ ANTONIO GALVÃO DA SILVA GORDO FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAÚDE

TALITA ALMEIDA BAILON SILVA

EC DOS SANTOS COMERCIAL EIRELLI  

PREÇOS REGISTRADOS:

ITEM MATERIAL UF VALOR UNITÁRIO

01
DIETA ALIMENTAR INFANTIL PARA ALIMENTAÇÃO DE 
LACTENTES (0 A 12 MESES) EMBALAGEM MÍNIMA 400G  
MARCA: ALTHERA  FABRICANTE: NESTLÉ

UND 59,75

Salvador, 20 de março de 2019

STELA GLEIDE OLIVEIRA SANTANA
Coordenadora

RESUMO DE TERMO DE COMPROMISSO Nº 055/2019

PREGÃO ELETRÔNICO SMS: 394/2018

PROCESSO Nº 17125/2018

OBJETO: Registro de preços para aquisição de materiais odontológicos

TERMO DE COMPROMISSO SMS Nº 055/2019

CONTRATADA: SUPREMA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE

 PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI - ME

CNPJ: 28.820.255/0001-10

VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 01 (um) ano, a contar da data de assinatura.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Municipal 4.484/92 e Decreto Municipal nº

10.267/93.


